
WAiNS.021.5.2024 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

Decyzja nr 5/2024 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej na Wydziale Administracji i Nauk 

Społecznych Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 7 w związku z pkt. 11 Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, w związku z § 4 Zarządzenia nr 98/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji i rozliczania 

rzeczowych składników aktywów trwałych, rzeczowych składników aktywów obrotowych 

oraz wartości niematerialnych i prawnych  postanawia się, co następuje:    

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną na Wydziale Administracji  

i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) mgr inż. Jacek Pawłowski – przewodniczący;  

2) mgr Agnieszka Kapczyńska; 

3) mgr Anna Kraśniewska.  

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie w terminie od dnia 15 kwietnia 2024 roku do dnia 

29 maja 2024 roku spisu z natury składników majątkowych: 

- środków trwałych; 

- wartości niematerialnych i prawnych; 

- niskocennych składników majątku; 

znajdujących się w Wydziale Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

według stanu księgowego na dzień 31 marca 2024 roku. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 
 

 


